
Kiina avoimuuden tai läpinäkymätön turvallisuuden karkaistu
laminoitu liukumista estäviä lasi lattia toimittajat

Kerroksessa lasi on kaunis ja houkutteleva, muodikas ja antelias kodin sisustus on myös muita
materiaaleja korvaamattomia etuja. Se on hyvä valon läpäisy, voit lisätä tietoa valaistus, jotta
luonnonvaloa täynnä koko huone samaan aikaan jossain määrin lattia lasin voi lisätä tunnetta tilaa, niin
että huone näyttää tilavampi ja valoisasti. Sisustustarvikkeet lattia lasi on hyvin integroitu erityylistä tilaa,
luo tunteen keskeyttäminen. Katos uutena Koristelasit on yhä suositumpi rakennus-kenttä. Kuten Hotellit,
klubeja, ravintoloita, baareja, internetkahviloita, tanssipaikkoja, teehuoneita, sauna, jalkakylpy, spa,
kauneus, salon, näyttelyhalli ja muut lattia jätetty. 

Tavallisesti pinta kerros lasi tarvitsevat hoito anti slip käsitellään. Jos pinta kerros lasia käyttää jäälasi /
happo etsattu lasi, on ollut vaikutusta, vain hämärtää vaikutus liukumista estäviä.

Liukumista estäviä Erikoislasit lattia on innovatiivinen lattiamateriaali ylivoimainen suorituskyky ja
turvallisuus. Se on tehty käyttäen multi-välikerroksen laminoitu prosessi. Pinta lasia käyttää karkaistua
lasia, päällystetty erityinen anti-lipsahdus elokuva (NSS). Edut anti-lipsahdus lasi on kauan anti-lipsahdus
aikaa, hyvä anti-lipsahdus vaikutus, suuri staattinen kitkakerroin, hyvä anti-lipsahdus vaikutus ja helposti
puhdistettava päivittäin. Sen voi jo tekemät alkuperäinen lasi kirkas float lasi, tai vähän rautaa float-lasi,
voi on selkeä tai hämäriä ja niin edelleen.

 Special käsitellään liukumista estäviä lasinen erikoisartikkeli:
1. liukumista estäviä lasitasoa luistamaton kerrostettuina suuri kitkakerroin, se voi tehdä anti slip katos
liukumaton ominaisuus takaa.
2. avoin liukumista estäviä hoidossa lasilattian on edelleen säilyttää läpäisevyys ominaisuudet täydellinen
toteutuminen näköyhteydessä esteettä visuaalinen, että visuaalinen tila on enemmän auki.
3. liukumista estäviä lasi lattia alustan turvallisuus on korkea lujuus, pystyy käsittelemään suuria kuormia
ilman läpimurto laminoitu multil paneeli lasi ollut luistamaton katos paitsi kestää enemmän kuormaa, jopa
alkuperäinen luistonesto lasi ole vahingossa vaurioita, alempi lasi voi silti riittävästi tue turvallisuuden
varmistamiseksi.
4. luistamaton kerros ei irtoa, liukumista estäviä kerros ja lasi yhdessä sintraus koko kuulunut, joten t olla
pitkän aikavälin kitkaa putoamatta. 

Erityinen proceesed liukumista estäviä lasi 
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Toimitamme monenlaisia anti-slip lasi lattia lasia kuten hiekkapuhallus anti-slip lasi, silkkipaino ei-liukas
lasi ja erityinen piste kuviolasi skid resistance. Suosituimmat lattia lasin paksuus on 6 + 6 + 6 / 8 + 8 +
8-10 + 10 + 10mm, jne. Lisätietoja luistamaton lattia lasi seuraavasti:

A) Ensimmäinen tyyppi on hiekkapuhaltaa lattia lasi, joka käsittelee hiekkapuhaltaa saada anti slip
vaikutus meidän hiekkapuhaltaa lasillinen paneeli tai hiekkapuhaltaa piste, viiva ja muu suunnittelu. Sen
liukumista estäviä vaikutuksen karhea mutta ei ole helppo puhdistaa tai pestä, kun lattia oli likainen.



B) Toinen tyyppi on silkkipaino painettu lasilattiana, kumpaa hoito käsitelty silkki silkkipainetut saada anti
slip vaikutus, voisi silkkipaino silkkipainetut pyöreä piste, viiva ja niin edelleen, kuten kohti toiveenne. Jos
sen likainen ei helppo puhdistus, mutta luistinestolaite vaikutus sekä muita. 



C) Kolmas on, meidän erityinen käsitellä liukumista estäviä lasilattiana, joka aina tuottaa erityiskohtelua
liukumisvastus lasipinnalla mini pyöreä piste pyöreä piste, kahdeksan osia ja muu suunnittelu. Liukumista
estäviä vaikutus on kaikkein paras ja on helppo puhdistaa kun likainen, mutta hinta on erittäin kallista. 



Minkä tyyppinen anti slip lattia lasi voit alkaen JIMY GLASS?
Poista karkaistu, laminoitu anti slip katos
Vähän rautaa karkaistu laminoitu anti slip katos
Himmeä laminoitu anti slip katos
Silkkipaino painettu karkaistu laminoitua lasia kerros
Ei luistavat matto vastus lattia lasi

Anti slip / ei nosta lasi lattia sovelluksia:
Hotellit, ravintolat, kahvilat
Vaiheissa, portaat, maisema eturyhmien
Vitriinit, KTV ja muun viihdepalvelut seurat
Tienpinnan jossa on merkittävä, kuten lentokenttä, rautatieasemat, urheilukenttä,
supermarketteja, museo, ostoskeskuksia.
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